ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о создании комиссии по рассмотрению обращений работников
Г. Курган                                                                                               14 ноября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях организации всестороннего и объективного рассмотрения обращений работников, обеспечения прозрачности внутренних процедур и формирования коллегиального механизма принятия решений,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Создать комиссию по рассмотрению обращений работников и утвердить её состав в соответствии с прилагаемым перечнем.
1. [bookmark: _GoBack]Назначить председателем комиссии начальника юридического отдела Платонова Михаила Андреевича, секретарем комиссии специалиста по кадровому делопроизводству Орлову Наталью Денисовну.
1. Определить порядок проведения заседаний комиссии и оформление протоколов по итогам рассмотрения обращений.
1. Обеспечить информирование сотрудников о порядке подачи обращений и работе комиссии.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по административным вопросам Крылова Ивана Сергеевича.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о создании комиссии по рассмотрению обращений работников

Г. Курган

14

ноября

2027 года

В целях организации всестороннего и объективного рассмотрения обращений работников,

обеспечения прозрачности внутренних процедур и формирования коллегиального

механизма принятия решений

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать комиссию по рассмотрению обращений работников и утвердить её с

остав в

соответствии с прилагаемым перечнем.

2.

Назначить председателем комиссии начальника юридического отдела Платонова

Михаила Андреевича, секретарем комиссии специалиста по кадровому

делопроизводству Орлову Наталью Денисовну.

3.

Определить порядок проведения

заседаний комиссии и оформление протоколов по

итогам рассмотрения обращений.

4.

Обеспечить информирование сотрудников о порядке подачи обращений и работе

комиссии.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по

административным вопросам Крылова Ивана

Сергеевича.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о создании комиссии по рассмотрению обращений работников   Г. Курган                                                                                                14   ноября   2027 года   В целях организации всестороннего и объективного рассмотрения обращений работников,  обеспечения прозрачности внутренних процедур и формирования коллегиального  механизма принятия решений ,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Создать комиссию по рассмотрению обращений работников и утвердить её с остав в  соответствии с прилагаемым перечнем.   2.   Назначить председателем комиссии начальника юридического отдела Платонова  Михаила Андреевича, секретарем комиссии специалиста по кадровому  делопроизводству Орлову Наталью Денисовну.   3.   Определить порядок проведения   заседаний комиссии и оформление протоколов по  итогам рассмотрения обращений.   4.   Обеспечить информирование сотрудников о порядке подачи обращений и работе  комиссии.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  генерального директора по  административным вопросам Крылова Ивана  Сергеевича.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).